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Esencja o smaku Orzecha Laskowego
na 4 L - 40 ml

Numer katalogowy BR-404260

Kod producenta BR-404260

Kod EAN 5904816004335

Opis produktu
Lubisz orzechy laskowe? Ich intensywny smak możesz teraz poczuć bez użycia dziadka do orzechów. Sprawdź koniecznie
naszą nową esencję, dzięki której przygotujesz orzechowy likier lub koktajl inspirowany popularnym deserem o smaku
orzechów laskowych z nutą śmietanki i czekolady!

Smak i zapach orzechów laskowych - nasza esencja to smaczne orzechowe aromaty zamknięte w 40 ml.
Piękna barwa - esencja pozwala na przygotowanie barwnych trunków, zachęcających do spożycia.
Łatwe dozowanie - dzięki wgłębieniom w butelce łatwo odmierzysz 10 ml dawki, potrzebne na przygotowanie 1 L
trunku.
Ty decydujesz o poziomie słodkości - na etykiecie rekomendujemy zakres dodatku cukru. Przygotuj trunek bardziej
lub mniej słodki według własnych upodobań.
Likier orzechowy gotowy w 24 h - do przygotowania smacznej orzechówki z naszą esencją wystarczy Ci doba.

Słodkawy, głęboki smak orzechów laskowych to nowa propozycja esencji do przygotowania domowych likierów i drinków.
Sprawdź koniecznie tę orzechową nutę! Zamknij oczy i zanurz się w aromatach owoców leszczyny. Jesteśmy pewni, że
domowa orzechówka umili Ci niejeden wieczór i niejedno spotkanie towarzyskie. 

Dzięki naszej zaprawce przygotujesz aż 4 L napoju o smaku orzecha laskowego. Esencji nie musisz wykorzystywać na raz.
Dzięki wgłębieniom w butelce, z łatwością będziesz mógł dozować aromat w dawkach 10 ml, z których przygotujesz 1 L
trunku. 

Nasze esencje nie zawierają cukru, dzięki czemu to Ty decydujesz, jaki poziom słodkości Ci odpowiada. Przygotuj likier taki jaki
lubisz, którym chętnie poczęstujesz najbliższych. Taki domowy trunek to również doskonały pomysł na oryginalny i smaczny
prezent na różne okazje. 

Likier z orzechów laskowych gotowy jest już w 24 h, także zdążysz przygotować go nawet na ostatnią chwilę przed
weekendowym spotkaniem ze znajomymi. To doskonała baza do tworzenia różnych drinków i koktajli na bazie mleka
inspirowanych popularnym deserem o smaku orzechów laskowych z nutą śmietanki i czekolady!

Pssyt …przed użyciem wstrząśnij!

Sposób użycia:

Zawartość buteleczki wlej do napoju, dodaj 200-500 g cukru. Całość dokładnie wymieszaj i pozostaw przynajmniej na 24
godziny*. Wgłębienia w buteleczce pozwalają odmierzyć 10-mililitrowe porcje esencji do przygotowania 1 litra trunku. Z całej
butelki przygotujesz 4 L napoju o smaku orzechów laskowych.

*Dla uzyskania najlepszego efektu smakowo-zapachowego zalecamy konsumpcję napoju z esencją po ok. tygodniu. 

Składniki: gliceryna, woda, aromat, barwnik: E 150d; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; trójoctan glicerolu.

Objętość całkowita: 40 ml
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